РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРОБЬЁВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 24.10.  2014 г. № 18

О внесении изменений  в решение

Совета депутатов Воробьёвицкого сельского поселения

от 25 декабря 2013 года № 75 «О бюджете Воробьёвицкого

сельского поселения Вохомского муниципального района

 Костромской области на 2014 год».

            Рассмотрев проект изменений  в решение от 25 декабря  2013 г. № 75 «О бюджете Воробьёвицкого сельского поселения  Вохомского муниципального района  Костромской области на 2014 год», Совет депутатов Воробьёвицкого сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить бюджет Воробьёвицкого сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области (далее – местный бюджет) на 2014 год по расходам в сумме  1 944 155 тыс.  рублей  и доходам в сумме 1 882 155 тыс.  руб.

            Установить размер дефицита местного бюджета на 2014  год в сумме  62 000,00 тыс. рублей

                   2. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене     «Воробьёвицкий  вестник».

        Председатель Совета депутатов

        Воробьевицкого сельского поселения:                                   Г.Б.Лепихова